

Výměna okna - včetně veškerých souvisejících nákladů (demontáž původního okna a jeho likvidace, doprava, přípravné práce, montáž nového okna, stavební zapravení okolí okna a jiné)

číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	cena celkem bez DPH	DPH (21%)	cena celkem včetně DPH
1	střešní okno (specifikace níže)	ks	30	10 966,00 Kč	328 980,00 Kč	69 085,80 Kč	398 065,80 Kč
2	montážní materiál - lať, PP fol., vata aj.	ks	30	700,00 Kč	21 000,00 Kč	4 410,00 Kč	25 410,00 Kč
3	demontáž stávajících oken	ks	30	600,00 Kč	18 000,00 Kč	3 780,00 Kč	21 780,00 Kč
4	demontáž a montáž krytiny	ks	30	400,00 Kč	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
5	montáž oken	ks	30	1 500,00 Kč	45 000,00 Kč	9 450,00 Kč	54 450,00 Kč
6	vnitřní žaluzie	ks	30	2 283,00 Kč	68 490,00 Kč	14 382,90 Kč	82 872,90 Kč
7	montáž žaluzií	ks	30	300,00 Kč	9 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč
8	kompletní oprava SDK ostění včetně materiálu	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
9	kompletní oplechování oken	ks	30	1 941,00 Kč	58 230,00 Kč	12 228,30 Kč	70 458,30 Kč
10	doprava	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
11	přípomocné a jiné neuvedené dokončovací práce a činnosti související s výměnou oken a se stavebními pracemi (odvoz a likvidace odpadu a demontovaného materiálu, úklid, přesun hmot, začišťovací práce, demontáž krycího plechu v případě potřeby a jiné)	kpl	1	54 744,00 Kč	54 744,00 Kč	11 496,24 Kč	66 240,24 Kč
	<b>cena celkem</b>				<b>622 444,00 Kč</b>	<b>130 713,24 Kč</b>	<b>753 157,24 Kč</b>

**Minimální specifikace střešních oken a zastíní:**

**Počet:** 30 ks  
**Velikost:** 78x160cm  
**Materiál:** bezúdržbové polyuretanové okno s dřevěným jádrem s bílým lakem  
**Zasklení:** izolační trojsklo, Uw=1,1 Wm2K, Rw=32 dB  
**Ovláčení:** homl + ovládací tyč  
**Oplechování:** šedý Al-plech  
**Sestavy oken:** 3x solo, 12x dvojice oken vedle sebe, 1x trojice oken vedle sebe, šlika SDK mezi okny 200 mm  
**Zastínění oken:** lamelové vnitřní žaluzie

